
平成 27年 9月 12日 

会員各位 

ＥＦＥＬ会長 根来繁雄 

 

平成 27年度ＥＦＥＬ定期総会開催のご案内 

 

前略 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はＥＦＥＬに対しまして格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、平成 27 年度の定時総会を下記の通り開催いたします。特に今年は、関西外大創学 70 周年と

ＥＳＳ創立 50 年を来年に迎えるに年となり、特別企画を用意いたしました。 

各位におかれましては、多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

草々 

                        ―記― 

■定期総会 

日時／2015年 11月 8日（日）14：00～（13：30受付開始） 

会場／関西外大２号館 ２１０２教室（大講堂の北隣が国際交流部でその北側の建物）  

 

■「ＥＳＳ半世紀」プレイベント「トークセッション～ＥＦＥＬは何を担えるか」 

     基調講演＝「私とＥＳＳの半世紀」   

ＥＳＳ初代部長・根来繁雄（ＥＦＥＬ会長） 

    パネルディスカッション 

            コーディネーター／本出良一（ＥＦＥＬ副会長） 

パネラー／1960年代代卒業生～2000年代卒業生 

（初代部長、50代部長からの提言） 

    ※終了後（16：00予定）、懇親会場へ移動（徒歩 10分） 

 

■会員交流懇親会（現役生も参加します） 

日時／当日 17：00～19：00（16：30 受付開始）  

会場／レストラン「アマーク・ド・パラディＩＣＣ」 

関西外大本校すぐ西側（右地図参照 →） 

参加費／会員お一人様 6,000円 

  

お申込ならびに会員通信  

２枚目の用紙の下欄にある「お申込用紙」にご記入の上、事務局までファックスでいただ

くかまたは、東南元明事務局長あてに E-mailでお送り下さい。（欠席の場合でも、近況を

お知らせ下さい） 

締切は平成２７年１０月２０日（火）とさせていただきます。 

 



大学行事と会費納付のご案内 

 

関西外大のホームカミングデーは、大学主催の「創学 70周年記念式典」との同時開催となります。 

（１）同窓会総会      10：00～10：30 マルチメディアホール（受付 9：00より） 

（２）創学 70周年記念式典  11：00～12：20 谷本記念講堂 

（３）懇親会             12：30～16：00  厚生南館食堂（会費 一人 2,000円） 

※出欠の連絡や詳細につきましては、「関西外大同窓会」のホームページでご確認下さい。 

 

【ＥＦＥＬ会費納付のお願い】 

ＥＳＳの卒業生で作るＥＦＥＬは、皆様の年会費（年額１千円）ならびに寄付金で運営されており 

ます。今後の活動を支えていくために、皆様のご理解とご協力をお願いいたします（複数年一括納

付歓迎）。振込口座は２種類ありますので、どちらかの口座をご利用下さい。 

 

（１）ゆうちょ銀行（通帳間での振込料は無料です） 

    [記号]１４３７０  [番号]４３５６２０３１  [名義]ＥＦＥＬ 

（２）兵庫信用金庫相生支店 

[店番] ０２２ [口座番号] ０２７７６６５ [名義] ＥＦＥＬ会計 越智恵子 

 

 

【お申込とお問い合せ／事務局・東南元明（７４年卒）】 

Ｅメール  motoyokotonan1213@ybb.ne.jp    携帯 090-7557-8089 

※宿泊は原則各自にてご手配をお願いします。事務局に依頼される場合は、10月 17日（土）

までにお願いします。［ただし、先着５名様まで枚方サンプラザ（シングル朝付 8,300 円

税サ込）］ 

 

ＦＡＸによるお申込  079-565-7181 （切り離さず、この用紙 1枚お送り下さい） 

 

お名前            卒業年度（    年）  携帯電話番号 

 

   14時からのＥＦＥＬ総会に      参加        不参加 

   

   1７時からの交流懇親会に       参加        不参加 

 

備考（ホテルご依頼、または近況報告） 

  


